Speiseplan

Woche 12

KW: 20 vom 11.05.2026 bis 17.05.2026

cur om

Menl 1 Vegetarisch Dessert
Montag Kartoffel-Gemuse-Eintopf (05 ® Kartoffel-Gemuse-Eintopf ©5 ®
11.05.2026 Gefligelwurst in Scheiben (02.03.27.34) Gemiseballchen © Frisches Obst
Weizen-Baguette-Brotchen (@23 Weizen-Baguette-Brotchen (@22
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig-Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig-Ol-
Dressing (3 Dressing @3 ®
Dienstag Gefligelragout in dunkler RahmsoRe @22 Getreidebéllchen @ad
12.05.2026 Fruchtige Currysol3e (@aaip) Fruchtjoghurt Erdbeere @
Vollkornreis Vollkornreis
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig-Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig-Ol-
Dressing (3 ® Dressing @3 ®
Mittwoch Pasta-Teller mit Vollkorn-Penne @23 Pasta-Teller mit Vollkorn-Penne @23
13.05.2026 Geriebener Kase (.9 Geriebener Kase .9 Frisches Obst
Pikante PaprikasoRRe (@22 Pikante PaprikasoRRe (@23
Sommergemiise Sommergemise
Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und Frischer Salatauswahl vom Buffet mit Bauernsalat und
Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (:p.9) Joghurt-Krauter-Dressing ©3) (.p.9)
Donnerstag Christi Himmelfahrt Christi Himmelfahrt
14.05.2026

CUROM Dienstleistungs-GmbH — Neuenkirchen-Vorden/Visbek

Es werden ausschlieBlich deklarationspflichtige Hauptallergene als Zutat aufgefiihrt — magliche Spuren hingegen nicht.

Aufgrund von saisonalen Gegebenheiten sind kurzfristige Anderungen im Speiseplan méglich !

02=mit Konservierungsstoff; 03=mit Antioxidationsmittel; 05=geschwefelt; 27=mit Sauerungsmittel; 34=mit Stabilisatoren

a=Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan-Weizen oder deren Hybridstdmme) und daraus gewonnene Erzeugnisse; aa=Weizen; ad=Hafer; c=Eier und -erzeugnis; g=Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlielich Laktose); i=Sellerie und daraus

gewonnene Erzeugnisse; j=Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse; |=Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration mehr als 10mg/kg oder 10mg/l), ausgedriickt als SO2; p=Milch und Milchprodukte; g=Lactose




